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metalurgia, odleł'nictwo

od kandydata wymaga się:

- posiadania stopnia naukowego doktora nauk technicznych rv dyscyplinie naukowej metalurgia.
udokunrentolvanego. aktywnego udziału rv konferencjach nattkowyclr'
udokumentorvanego dorobku naukorvego rv zakresie technologii odlenniczyclr,
dośrviadczenia w stosowaniu term iczno'derylvaoy jne.j analizy krystalizac.ji i krzepnięcia stopórv
meta li-

doŚrviadczcnia rł' stosorvaniu cyfrorvej analiz1'' obrazu rł, badaniach InakrostruktLtry stopów metali.
szczegółowei znaiomości zagadIlieri doĘ'czących teclinologii odlewania stopórv metali
rr ieżelaznych.
clośrviadczenia rv prowadzeniu zaięć dydaktycznycIr w ramach przednliotów zv'ianych
z odlęlł n icttt etn.

- biegtej znajomości.ięzy ka polskiego oraz angielskiego w nolvie i piśniie.

W"vkaz dokumentów:
podarr ic o zrlrutlnienie.

- kwęstionariusz osoborł,y (na drukach Politechniki Sląskiej)"

- życiorys zawodowy'
odpis dokunrentu ptltw ieldzaj ącego rtzy'skanie stopnia doktora nattk te chniczn-v_ch.

ośrviai1czenia kandydata' że Politechnika Śląska będzie dla niego podstaworvynl mie.jscem pracy,

- inforrnację o dorobku naukorr'ym i dydakt;'czn1'm oraz o kielutlku dalsze.j dzialalności.
oświadczenie o znaj omośc ijedI]ego noWożytl]cgo.jgz1'ka obcego.
ośw iadczen ie zarviera.jące zgodę kalrdydata na lvliczerl ie go do nl in ilnum kadrorvego d la określonego
kielunku.
opinię co najmniej jednego naucryciela akademickiego Z tyttlłem naukowym lub stopnieln
naukowynr doktora habil itowanego.

Dokumenty należy składać do dnia 08.03.20]6 w Biurze Dziekana Wydzialu Inży'nierii Materialolre_i i

Metalurgii. ul. Krasir'rskiego 8. 4l-0l9 Katorvice.

RozstI'zygnięc ie konkursLr i ogłoszenie rł'ynikólu nastąpi rv dniu l 1 .03.20ló.

Zainteresowanych powiadorliny pisernnie tl wytlikaclr konkLtrsu w ternliIlie do 7 dni od daty ogłoszenia
wyników.

Do konkuI'su rnogą przystąpić osoby. które spełnia.ją rv;''mogi określone w Ustarvie Prtłt'o l'l s:koInictv,ie
w1;ższyn z drńa27 lipca 2005 (Dz. iJ. rlr l 64 poz' i 365. z późn. zrrr.) łraz u ,Slattt,'i,' P,ltitc, hn iki '\lq'skiej.
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